
Wrocław, 20.09.2007

Zaproszenie (komunikat nr 1)

Kochani !!!!!!!!!

Serdecznie zapraszamy Was i miłe Wam osoby towarzyszące do udziału w naszym kolejnym, VII już 
Zjeździe Absolwentów rocznika Mech’61. Zgodnie z powszechnie wyrażanym od kilku już spotkań życze-
niem, będziemy się teraz spotykali w rytmie dwuletnim, bo seniorom zegar szybciej ponoć bije. 

Stało  się  już  tradycją  organizowanie  naszych  zjazdów  w  świątecznej  atmosferze  oktawy  święta 
Bożego Ciała, które w roku 2008 wypada stosunkowo wcześnie, bo 22 maja. Na miejsce naszego spotkania 
wybraliśmy Dom Zdrojowy w Świeradowie Zdroju  (www.uzdrowisko-swieradow.pl). W składzie 5-cio 
osobowym dokonaliśmy wizji lokalnej, decydując się jednomyślnie na rezerwację. Po raz pierwszy będzie to 
zjazd 3-dniowy, od popołudnia w czwartek 22 maja (Boże Ciało) do niedzielnego popołudnia w dniu 25 
maja. Dzięki wspaniałomyślności kilku naszych Kolegów-Sponsorów, jednostkowy koszt uczestnictwa nie 
będzie dużo wyższy od tego jaki mieliśmy w przypadku dwudniowego pobytu w GEOVICIE w roku 2006. 
Jesteśmy na  etapie  szczegółowego  uzgadniania  z  Domem Zdrojowym poszczególnych pozycji  kosztów. 
Będziemy się  starali  aby  łączny jednostkowy koszt  3-dniowego pobytu w pokoju dwuosobowym nie 
przekroczył 300.- zł./osobę.  W kalkulacji tej uwzględniono: zakwaterowanie, grill, bal, zespół muzyczny, 
mszę  św.  oraz  inne  wydatki  organizacyjne  (notes  adresowy,  mapki,  przewodnicy,  koszty wyjazdów  na 
rozpoznanie i uzgodnienia)

Podobnie jak w Geovicie będzie można połączyć nasze spotkanie z krótszym lub dłuższym pobytem 
wypoczynkowym, co jednak należałoby indywidualnie zgłosić z odpowiednim wyprzedzeniem kierowni-
ctwu Domu Zdrojowego. 

Dokładny program spotkania zostanie podany w zaproszeniu, ramowy natomiast byłby następujący:

22.05.08 – czwartek  - Przyjazd do Domu Zdrojowego w godzinach popołudniowych i zakwaterowanie (od 
godz.14.00). Kolacja, a następnie integracyjne spotkanie przy grillu na nieodległej od Domu Zdrojowego 
posesji zwanej „Słoneczkiem”, a należącej do kompleksu nieruchomości Uzdrowiska. Mamy zapewnienie, 
że do czasu naszego Zjazdu na posesji tej wybudowany zostanie pawilon podobny do tego jak w Geovicie, w 
którym w razie niepogody będziemy się „integrować” pod dachem.

23.05.08 – piątek – Po śniadaniu cały dzień poświęcony będzie na turystykę i zwiedzanie. Zarówno Góry 
Izerskie, jak i sam Świeradów są atrakcyjne. Zaproponujemy do wyboru kilka wariantów dostosowanych do 
naszych zróżnicowanych możliwości fizycznych. Skorzystamy z wyciągu i postaramy się o przewodników.

24.05.08 – sobota – Msza św. o godz. 10.00, a po niej wykład-prelekcja na ciekawy temat (nie związany z 
zawodem). Prosimy o zgłoszenie propozycji, sprzęt audiowizualny będzie do dyspozycji. Po obiedzie „lista 
obecności” na wesoło i czas wolny na wypoczynek oraz przygotowanie się do balu. Uważamy, że kondycji 
wystarczy na 6-godzinną zabawę od 20.00 do 2.00 w niedzielę.

25.05.08 – niedziela – Śniadanie, pamiątkowe zdjęcie,  podsumowanie spotkania,  wolna trybuna, obiad i 
zakończenie Zjazdu oraz pobytu w Świeradowie o ile indywidualnie nie zarezerwowało się dalszego w nim 
pobytu.

W załączeniu Karta Zgłoszenia Uczestnictwa, którą  prosimy wypełnić i przesłać do 15.11.2007 na 
adres: Stowarzyszenie Absolwentów Politechniki Wrocławskiej, ul. Wybrzeże Wyspiańskiego 27, .   50-
370 Wrocław z dopiskiem „Zjazd nr 1 2008”. Kalkulację kosztu zrobiono przy założeniu 90-osobowego 
zbioru uczestników. Jeżeli liczba zgłoszeń będzie mniejsza, to w grudniu otrzymacie komunikat nr 2 wraz z 
życzeniami świątecznymi i korektą kosztów uczestnictwa. 

Dołączamy efekt  pracy Leszka Snopkowskiego w postaci  CD ze  zdjęciami  i  filmem z ostatniego 
zjazdu oraz kilka migawek z nieformalnego spotkania w „Bachusie”, tuż po ukończeniu studiów. Dla tych z 
Was, którzy dotąd nie mieli  ochoty do udziału w zjazdach, płytka jest prezentem „stałych bywalców” w 
dowód  naszej  pamięci  o  Was  i  nadziei,  że  przełamiecie  wszelkie  przeszkody,  jakie  do  tej  pory 
uniemożliwiały Wasze z nami spotkanie. Bardzo i to bardzo serdecznie zapraszamy.

Z serdecznym pozdrowieniem     ORGANIZATORZY

Rysiek Czarny, Franek Lipiński, Czesiek Palczak, Chimek Potrykus oraz Czesiek Spyt


